ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 1 . 2 0 2 1                      №  2 0

О Законе Владимирской области

«О внесении изменений в статьи 2 и 3

Закона Владимирской области

«О порядке проведения оценки

регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов

Владимирской области,

устанавливающих новые

или изменяющих

ранее предусмотренные

нормативными правовыми актами

Владимирской области обязанности

для субъектов предпринимательской

и инвестиционной деятельности,

а также устанавливающих,

изменяющих или отменяющих ранее

установленную ответственность

за нарушение нормативных правовых

актов Владимирской области,

затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности,

и порядке проведения экспертизы

нормативных правовых актов

Владимирской области,

затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности»

Законодательное              Собрание           Владимирской            области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

2

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи

2 и 3 Закона Владимирской области «О порядке проведения оценки

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов

Владимирской области, устанавливающих новые или изменяющих

ранее предусмотренные нормативными правовыми актами Владимирской

области обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной

деятельности, а также устанавливающих, изменяющих или отменяющих

ранее установленную ответственность за нарушение нормативных правовых

актов Владимирской области, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения

экспертизы нормативных правовых актов Владимирской области,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности» с учетом поправки.

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания

   Владимирской области                                                                        В.Н. Киселев